
Titulli i Proj.:

Proj. Title:

Faza:

Phase:
Projekt Leje/Permitting Design

Titulli i dok:

Doc. Title:
GRAFIKU I  PUNIMEVE / TIME SCHEDULE
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Konsulenti/Consultant:

2.7

2

2.1

2.3

2.4

Punime Suvatimi

Plastering Works
3 muaj

2.8
Punime Shtresash

Layer Works
3 muaj

Punimet e dherave

Earth Works

Marrja e lejeve te nevojshme

Necessary Permits

PUNIMET E NDËRTIMIT

CONSTRUCTION WORKS
16 muaj

2 muaj

Muaj/Months

MBËSHTETJE PËR INFRASTRUKTURËN AKOMODUESE TË KSHZ/ISH-KQZ: NDËRTIMI I GODINAVE TË MAGAZINIMIT, KSHZ/ISH-

KQZ 

SUPPORT FOR THE ACCOMMODATION INFRASTRUCTURE OF KSHZ: CONSTRUCTION OF STORAGE BUILDINGS, KSHZ

2.13 3 muaj

7 muaj

Punime Sistemimi

Landscape Works

Punime Murature

Masonry Works

Punimet e betonit dhe çelikut

Concrete and Steel Works

Punime Mekanike

Mechanical Works
3 muaj

2.6
Punime Elektrike

Electrical Works
3 muaj

2.12
Punime Veshjeje

Cladding Works

2 muaj

4 muaj

2.10

2 muaj

2.11
Punime Lyerje

Painting Works

Përshkrimi i Punimeve

Description

Zëri

Item

Kohëzgjatja 

Duration

1
PROJEKTIMI

DETAILED ENGINEERING
2 muaj

2.2
Punimet e prishjeve

Demolition Works
1 muaj

Punime Dyer-Dritare

Door and Window Works
2 muaj

2.5

2.9

FONDI SHQIPTAR

I ZHVILLIMIT


